Q1 2021 – Q4 2021 -/+ Rp 13 Miliar

RENCANA PENGGUNAAN DANA

HASIL DARI PMTHMETD

26 | KINERJA PERUSAHAAN – RENCANA PENGGUNAAN DANA HASIL PMTHMETD PUBLIC EXPOSE | PT REPOWER ASIA INDONESIA TBK

Keterangan

Sebelum Peningkatan Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

(nilai nominal Rp25,- per saham)

Proforma setelah Peningkatan Modal
Ditempatkan dan Disetor Penuh
(nilai nominal Rp25,- per saham)

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 16.530.560.000 413.264.000.000 - 16.530.560.000 413.264.000.000 -

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetorkan Penuh

6.632.643.352 165.816.083.800 100% 7.295.907.687 182.397.692.175 100%

Jumlah Saham Dalam Pertopel 9.897.916.648 247.447.916.200 - 9.234.652.313 230.866.307.825 -

STRUKTUR PERMODALAN PERSEROAN SEBELUM PMTHMETD

DAN PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN SETELAH PMTHMETD

27 | KINERJA PERUSAHAAN – STRUKTUR PERMODALAN PUBLIC EXPOSE | PT REPOWER ASIA INDONESIA TBK

Keterangan

Sebelum Peningkatan Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

(nilai nominal Rp25,- per saham)

Proforma setelah Peningkatan Modal
Ditempatkan dan Disetor Penuh
(nilai nominal Rp25,- per saham)

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

PT Enam Berlian Sinergi 3.099.480.000 77.487.000.000 46,73% 3.099.480.000 77.487.000.000 42,48%

PT Harmoni Harum Propertindo 1.033.160.000 25.829.000.000 15,58% 1.033.160.000 25.829.000.000 14,16%

Masyarakat
(Kepemilikan di bawah 5%)

2.500.003.352 62.500.083.800 37,69% 2.500.003.352 62.500.083.000 34,27%

PMTHMETD - - - 663.264.335 16.581.608.375 9,09%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetorkan Penuh

6.632.643.352 165.816.083.800 100% 7.295.907.687 182.397.692.175 100%

asumsi saham baru yang diterbitkan Perseroan berjumlah sebanyak-banyaknya 663.264.335 (enam ratus enam puluh tiga juta dua ratus enam puluh empat
ribu tiga ratus tiga puluh lima) lembar saham Perseroan atau sebanyak- banyaknya 10% (sepuluh persen) dari jumlah seluruh saham yang telah ditempatkan
dan disetor penuh dalam Perseroan per tanggal 15 Juli 2020

KOMPOSISI DAN STRUKTUR PERMODALAN PERSEROAN SEBELUM

DAN SETELAH PELAKSANAAN PMTHMETD

28 | KINERJA PERUSAHAAN – STRUKTUR PERMODALAN PUBLIC EXPOSE | PT REPOWER ASIA INDONESIA TBK

LAPORAN KEUANGAN

KUARTAL 3

POSISI KEUANGAN

ASET
Dalam Jutaan Rupiah